裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：廖弘
電話：02-7736-5537
Email：linkin_liao@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年2月5日
發文字號：臺教綜(五)字第1070015104號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵選簡章、原函影本  (310902000Q0000000_1070015104_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070015104_Attach2.pdf)

主旨：轉送衛生福利部國民健康署「Let's Go Health偏鄉衛教
　　　計畫【106年至107年大專青年菸檳防制服務隊培訓計畫-

　　　107年後續擴充】徵選簡章」，請惠予協助轉知各系所或
　　　服務性社團踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依衛生福利部國民健康署107年1月25日國健癌字第107030
　　　0093號函辦理。

  二、旨揭計畫相關問題請逕洽財團法人花蓮慈濟醫院社區醫學
　　　部王小姐（電話：03-8561825分機2420，Email：

　　　community990101@gmail.com）。

正本：各公私立大專校院

副本：衛生福利部國民健康署

1070001168
第 1 頁　共 1 頁